_____      ______________20____ г.
Председателю Правления НП «Буньково» Черкасову Л.И.  от собственника уч. (дома)
№уч.______________________________
_
ФИО__________________________________________________________________________________
e-mail____________________________________________ тел._________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас включить моё домовладение в список абонентов НП «Буньково»  на потребление электроэнергии по льготному тарифу ПАО « Мосэнергосбыт» (режим однотарифный). На данном участке владею жилым домом.
 Мне известно, что данное заявление не приводит к переходу на прямой договор с                                    ПАО «Мосэнергосбыт», а является заявлением на изменение тарифа. Изменение тарифа будет произведено после проведения поверки прибора учёта и установленной мощности  инспектором       ПАО «Мосэнергосбыт».

Прибор учёта : сер №____________________________________________________

Марка (полностью)______________________________________________________

Дата выпуска__________________________________________________________

Установлен автомат( А)__________________________________________________

 3(1) фазы- указать______________________________________________________

Заявитель______________    Ответственный представитель НП «Буньково»__________________

[bookmark: _GoBack]Копию свидетельства о собственности (выписки из Росеестра) на жилой дом, копию паспорта заявителя прилагаю.